
CIG. N.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

OGGETTO: MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE PAOLONE DAVIDE
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO SISMA

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

N. 5 del 03-02-2020 Reg. Gen. 9



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA FINANZIARIA

Visto il decreto del Sindaco n. 3 del 09.09.2019, con il quale si attribuisce alla sottoscritta la responsabilità

dell’Area Finanziaria;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 71 del 24/12/2019 con la quale si è proceduto alla

assunzione a tempo parziale (18 ore settimanali) e determinato del Sig. Paolone Davide come Istruttore

Direttivo Tecnico, Categoria D1, dal 02.01.2020 fino al 31.12.2020 per 18 ore settimanali;

Premesso che il Sig. Paolone Davide è stato assegnato all’Area Tecnica – Ufficio Sisma con il seguente orario

di lavoro:

Lunedì dalle ore 8.00 alle 17.15, martedì e mercoledì dalle ore 9:30 alle ore 14:00;-

come risulta dal contratto individuale di lavoro , sottoscritto il 28/12/2019, all’art. 3 Orario di lavoro;

Rilevata la necessità di modificare il suddetto orario di lavoro al fine di ottenere una migliore distribuzione

dell’attività lavorativa all’interno della settimana e acquisito l’assenso del dipendente Sig. Paolone Davide;

Ritenuto quindi di modificare l’orario di lavoro stabilendo che a partire dal 03 febbraio 2020 la prestazione

lavorativa avverrà nei seguenti giorni e orari:

Lunedì, martedì e venerdì dalle ore 8:00 alle ore 14:00;-

Dato atto che sono fatte salve eventuali successive modifiche dell’orario di lavoro che si rendesse

necessario adottare con successivi atti;

VISTI:

lo Statuto Comunale;-

il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi nelle parti non abrogate-

da successiva normativa sopravvenuta;

il D.Lgs. 267/2000;-

il D.Lgs. 165/2001;-

l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;-

i contratti collettivi nazionali di lavoro;-

DETERMINA

di modificare l’orario di lavoro del dipendente Sig. Paolone Davide, Cat. D, stabilendo che, a partire1)

dal 03 febbraio 2020, la prestazione lavorativa avverrà nei seguenti giorni e orari:

Lunedì, martedì e venerdì dalle ore 8:00 alle ore 14:00;-

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 25-02-2020



di dare atto che:2)

 la modifica avviene in accordo con il dipendente Sig. Paolone Davide il quale esprime il suo-

consenso con la sottoscrizione del presente atto, il quale costituisce parte del contratto individuale

di lavoro e sua parte integrante, modificando in parte qua all’art. 3 relativo all’orario di lavoro,

fermo il resto;

 sono fatte salve eventuali successive modifiche dell’orario di lavoro che si rendesse necessario-

adottare con successivi atti;

 la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile previsto dall’art. 153,-

comma quinto, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria    P. accettazione il dipendente

Irena Marcone Paolone Davide

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 25-02-2020



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Marcone Irena

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 42

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 25-02-2020 al 11-03-2020.
Cortino 25-02-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Marcone Irena

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA FINANZIARIA n.5 del 25-02-2020


